ZOOTECNIA- LIVESTOCK
WE KEEP YOUR VALUE SAFE
INDICE
INDEX
SILOS MILLENNIUM
Millennium silos
FEEDBOX
Feedbox

un telaio con ruote e un gancio per il traino.
On demand, the 6 m3 model can be equipped with a chassis with
wheels and a towing hitch.
A
B
C
E D
MODELLO
MODEL
m³ n° Gambe
Legs
A (mm) B (mm) C (mm) D ø (mm) E ø (mm)
MEP-5 5 4 3863 2686 1200 2030 860
MEP-6 6 4 4303 3103 1200 2030 860
MEP-8 8 4 5218 4018 1200 2030 860
MEP-10 10 4 5463 4263 1200 2230 860
MEP-12 12 4 6043 4843 1200 2230 860
MEP-15 15 4 6168 4968 1200 2480 860
MEP-18 18 4 6838 5638 1200 2485 860
MEP-20 20 4 7423 6223 1200 2485 860
MEP-22 22 4 7718 6518 1200 2480 860
MEP-25 25 4 8553 7353 1200 2495 860
MEP-31 31 4 9795 8595 1200 2495 860
MEP-36 36 4 8734 7534 1200 2897 860
MEP-39 39 4 9238 8038 1200 2897 860
MEP-43 43 4 9967 8767 1200 2897 860
MEP-53 53 4 11627 10427 1200 2897 860
SMOOTH
INSIDE
NUOVO
MODELLO DA

Gambe corte con crociere.
Shorter legs with crossbars.
Zona pozzetto con bordo esterno per
facilitare il montaggio.
Bottom area with outer edge to facilitate assembly.
Il tetto con inclinazione di 5° è ideale per
l'installazione di una passerella di ispezione.
A roof with a 5° inclination is ideal for the installation of a
inspection walkway.
MODELLO
MODEL
m³ n° Gambe
Legs
A (mm) B (mm) C (mm) D ø (mm) E ø (mm) n° fette verticali
n° vertical shells
VPD5G4P20 20 4 5000 4000 1000 3250 860 4
VPD5G4P30 30 4 6240 5240 1000 3250 860 4
VPD5G4P40 40 4 7470 6470 1000 3250 860 4
VPD5G4P50 50 4 8710 7710 1000 3250 860 4
VPD5G4P60 60 4 9940 8940 1000 3250 860 4
VPD5G4P70 70 4 11170 10170 1000 3250 860 4
VPD5G4P80 80 4 12390 11390 1000 3250 860 4
VPD5G4P90 90 4 13620 12620 1000 3250 860 4
VPD5G4P100 100 4 14850 13850 1000 3250 860 4
VPD5G4P120 120 4 17310 16310 1000 3250 860 4
SILOS VPD A 4 SPICCHI CON TETTO 5°
4 SHELLS VPD SILOS WITH ROOF ANGLE 5°
20
Ideale per impianti integrati.
Ideal for integrated installations.
Gambe corte con crociere.
Shorter legs with crossbars
Zona pozzetto con bordo esterno per
facilitare il montaggio.
Bottom area with outer edge to facilitate assembly.
MODELLO
MODEL
m³ n° Gambe
Legs
A (mm) B (mm) C (mm) D ø (mm) E ø (mm) n° spicchi verticali
n° vertical shells
VPD30G4P20 20 4 5340 4340 1000 3250 860 4
VPD30G4P30 30 4 6570 5570 1000 3250 860 4
VPD30G4P40 40 4 7800 6800 1000 3250 860 4
VPD30G4P50 50 4 9030 8030 1000 3250 860 4
VPD30G4P60 60 4 10260 9260 1000 3250 860 4
VPD30G4P70 70 4 11490 10490 1000 3250 860 4
VPD30G4P80 80 4 12720 11720 1000 3250 860 4
VPD30G4P90 90 4 13950 12950 1000 3250 860 4
VPD30G4P100 100 4 15180 14180 1000 3250 860 4
VPD30G4P120 120 4 17640 16640 1000 3250 860 4
SILOS VPD A 4 SPICCHI CON TETTO 30°
4 SHELLS VPD SILOS WITH ROOF ANGLE 30°
21
MODELLO
MODEL
m³ n° Gambe
Legs
A (mm) B (mm) C (mm) D ø (mm) E ø (mm) n° fette verticali
n° vertical shells
VER-34 34 4 7200 6000 1200 3100 860 4
VER-46 46 4 9415 8330 1100 3000 860 4
VER-56 56 4 10810 9745 1000 3000 860 4
VER-70 70 4 12720 11820 1000 3000 860 4
Ampia capacità di stoccaggio unita a facilità
di trasporto e montaggio.
Large storage capacity combined with easytransport and
assembly.

VERTICAL BOLTED SILOS-VER
DE
B
A
C
22
23
MODELLO
MODEL
m³ n° Gambe
Legs
A (mm) B (mm) C (mm) D ø (mm) E ø (mm) n° fette verticali
n° vertical shells
EXV-06 6 3 4194 3000 1200 1808 860 2
EXV-08 8 3 4952 3785 1200 1808 860 2
EXV-10 10 3 5134 3965 1200 2008 860 2
EXV-12 12 3 5767 4600 1200 2008 860 2
EXV-15 15 3 6037 4870 1200 2208 860 2
EXV-18 18 3* 5791 4625 1200 2598 860 3
EXV-20 20 4 6194 5013 1200 2606 860 3
EXV-25 25 4 7137 5955 1200 2605 860 3
EXV-31 31 4 8250 7090 1200 2600 860 3
SILOS VERTICAL SLICK-EXV
BOLTED EXPORT SILOS-EXV
B
C